<bb><bb> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
--

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 41 sacci, 6 clavi
	pelles lanute 474<aa>

[63] In navi Johannis Cheseman vocata Thomas de Newhythe  
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem  
die [4 May 1496]

De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Gedyns, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Hales, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 23 clavis; 16 clavis. Summa 5 sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris et uno poket .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Rychardson, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Mathew, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 8 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Dormer et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. Summa 5 sacci, 7 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Cradok, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Christofero Hawes, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 3 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Browne seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 11 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 3 sacci, 7 clavi lane in uno serplero et uno poket .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 15 clavis; 1 sacco, 4 clavis. Summa 5½ sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris et uno poke.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Rogero Basseford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 3 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Rogero Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1200 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>